
ПРОТОКОЛ № 22000041140000000023/1/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 22000041140000000023

Наименование торгов Извещение о проведении торгов в электронной
форме от 11.05.2023

Номер лота 1

Наименование лота А/м Land Rover Range Rover, 2009 г.в., г/н Н 001
АУ 174, VIN SALLMAM249A305559, № двиг.
0379694 (арест)

Начальная цена 616301.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
"Промтехсервис"

Телефон 89080818883

Адрес 414006, Астраханская область, г Астрахань, ул.
Дзержинского, стр. 36ж, этаж 1 ком. 5

Контактное лицо Федулина Луиза Рафилевна, Михалева Анна
Константиновна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 -ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

11.05.2023

Дата начала подачи заявок 2023-05-12 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-13 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-15 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель
Сведения о допуске к участию в
торгах



8737 13.06.2023 15:41 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы Допущен до торгов

8736 13.06.2023 15:30 Ковалев Р.С. Допущен до торгов

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8736 15.06.2023 10:00:43 Ковалев Р.С. 618 301,00

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8736 15.06.2023 10:00:43 Ковалев Р.С. 618301

ПРОТОКОЛ № 22000041140000000023/2/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 22000041140000000023

Наименование торгов Извещение о проведении торгов в электронной
форме от 11.05.2023

Номер лота 2

Наименование лота А/м Toyota Camry, г/в 2017, г/н Р 666 ХЕ 174 VIN
XW7BF4FK70S169436 (арест)

Начальная цена 1787486.00



Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
"Промтехсервис"

Телефон 89080818883

Адрес 414006, Астраханская область, г Астрахань, ул.
Дзержинского, стр. 36ж, этаж 1 ком. 5

Контактное лицо Федулина Луиза Рафилевна, Михалева Анна
Константиновна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 -ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

11.05.2023

Дата начала подачи заявок 2023-05-12 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-13 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-15 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель Сведения о допуске к участию в торгах

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Не подано ни одной заявки

ПРОТОКОЛ № 22000041140000000023/3/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ



Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 22000041140000000023

Наименование торгов Извещение о проведении торгов в электронной
форме от 11.05.2023

Номер лота 3

Наименование лота А/м Kia Rio, 2018 г.в., г/н В 522 XУ 174 VIN
Z94C241AAKR109575 (залог)

Начальная цена 451820.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
"Промтехсервис"

Телефон 89080818883

Адрес 414006, Астраханская область, г Астрахань, ул.
Дзержинского, стр. 36ж, этаж 1 ком. 5

Контактное лицо Федулина Луиза Рафилевна, Михалева Анна
Константиновна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 -ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

11.05.2023

Дата начала подачи заявок 2023-05-12 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-13 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-15 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель Сведения о допуске к участию в торгах

8734 13.06.2023 13:48 Бугай И.В. Допущен до торгов

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение



Подано менее 2 заявок на участие в торгах

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

Ни один из участников не явился на торги

ПРОТОКОЛ № 22000041140000000023/4/2 

РЕЗУЛЬТАТОВ ТОРГОВ

Информация о торгах и лоте

Форма проведения торгов Аукцион

Закупка/Продажа Продажа

Номер торгов 22000041140000000023

Наименование торгов Извещение о проведении торгов в электронной
форме от 11.05.2023

Номер лота 4

Наименование лота Нежилое помещение № 57 пл. 226,8 кв.м., г.
Челябинск, ул. Либкнехта, д. 2, кад №
74:36:0407012:775(арест).

Начальная цена 5090000.00

Сведения об организаторе торгов

Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью
"Промтехсервис"

Телефон 89080818883

Адрес 414006, Астраханская область, г Астрахань, ул.
Дзержинского, стр. 36ж, этаж 1 ком. 5

Контактное лицо Федулина Луиза Рафилевна, Михалева Анна
Константиновна

График проведения торгов

Место проведения торгов:
Нормативный правовой акт, на основании которого проходят торги

на сайте http://el-torg.net/ в сети "Интернет"
229 -ФЗ

Информация о периодическом издании, в котором опубликовано извещение о
предстоящих торгах

11.05.2023



Дата начала подачи заявок 2023-05-12 10:00:00

Дата окончания подачи заявок 2023-06-13 16:00:00

Дата и время проведения торгов 2023-06-15 10:00:00

РЕШЕНИЕ О ДОПУСКЕ УЧАСТНИКОВ

Номер заявки Дата и время подачи заявки Заявитель
Сведения о допуске к участию в
торгах

8738 13.06.2023 15:43 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы Допущен до торгов

8735 13.06.2023 15:29 Ковалев Р.С. Допущен до торгов

8733 13.06.2023 13:41 Гурьянова Ю.В. Допущен до торгов

ПОСТУПИВШИЕ ЦЕНОВЫЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8735 15.06.2023 10:00:53 Ковалев Р.С. 5 092 000,00

8738 15.06.2023 10:01:20 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 094 000,00

8735 15.06.2023 10:02:09 Ковалев Р.С. 5 096 000,00

8738 15.06.2023 10:03:09 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 098 000,00

8735 15.06.2023 10:04:08 Ковалев Р.С. 5 100 000,00

8738 15.06.2023 10:04:31 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 102 000,00

8735 15.06.2023 10:05:15 Ковалев Р.С. 5 104 000,00

8733 15.06.2023 10:05:59 Гурьянова Ю.В. 5 106 000,00

8735 15.06.2023 10:06:09 Ковалев Р.С. 5 108 000,00

8738 15.06.2023 10:07:11 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 110 000,00

8735 15.06.2023 10:07:29 Ковалев Р.С. 5 112 000,00

8738 15.06.2023 10:08:11 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 114 000,00

8735 15.06.2023 10:08:51 Ковалев Р.С. 5 116 000,00

8738 15.06.2023 10:09:08 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 118 000,00

8733 15.06.2023 10:10:02 Гурьянова Ю.В. 5 120 000,00

8735 15.06.2023 10:10:22 Ковалев Р.С. 5 122 000,00

8738 15.06.2023 10:11:12 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 124 000,00

8735 15.06.2023 10:12:08 Ковалев Р.С. 5 126 000,00



8738 15.06.2023 10:12:37 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 128 000,00

8735 15.06.2023 10:13:10 Ковалев Р.С. 5 130 000,00

8738 15.06.2023 10:13:50 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 132 000,00

8735 15.06.2023 10:13:57 Ковалев Р.С. 5 134 000,00

8738 15.06.2023 10:14:12 ИП Борзунова Лейла Калпали кызы 5 136 000,00

8735 15.06.2023 10:14:51 Ковалев Р.С. 5 138 000,00

ПОБЕДИТЕЛЬ ТОРГОВ

Номер заявки Дата и время ценового предложения Заявитель Ценовое предложение

8735 15.06.2023 10:14:51 Ковалев Р.С. 5138000

Срок хранения настоящего протокола не менее чем три года
Протокол подписан 
15.06.2023 12:26


